of 31
GC30 数显式差压传感器
产 品 样 本
All specifications are subject to change without notice. All sales subject to standard terms and conditions.
Ashcroft®, Trust the Shield® are trademarks of Ashcroft Inc. For more information, see Ashcroft Brands & Trademarks
©2022 Ashcroft Inc. GC-30_transducer_ds_RevB_12-06-22  ashcroft.com.cn | 400 187 6586 | Contact Us
产品特点
 数字压力表、开关与变送器的组合

外壳
ABS 塑料、聚碳酸酯(PC)、铝
订货代码 举例: GC30 9 M5B 1N F4 P25IWL – XRH
型号
GC30 - 数显式差压传感器 GC30
精度
9 - ±1.5% 满量程 9
压力接口
M5B - 4mm ID 宝塔型接头 M5B
输出信号
1N - 1-5 Vdc: 模拟量输出，附带 2 路 NPN 型开关量输出 1N
1P - 1-5 Vdc: 模拟量输出，附带 2 路 PNP 型开关量输出
电气连接
F4 - 6´ (2m) 电缆 F4
差压量程
双向
P25IWL - ±0.25 IWC P25IWL
P5IWL - ±0.5 IWC
1IWL - ±1.0 IWC
2P5IWL - ±2.5 IWC
5IWL - ±5 IWC
10IWL - ±10 IWC
25IWL - ±25 IWC
单向
P25IW - 0.25 IWC
P5IW - 0.5 IWC
1IW - 1.0 IWC
2P5IW - 2.5 IWC
5IW - 5 IWC
10IW - 10 IWC
25IW - 25 IWC
选项 (若包含某项 / 某几项选项，必须标注 “X”) X__
RH - 可溯源校准证书 RH
采用高可靠性可变电容传感器，该传感器运用获得专利的
Ashcroft® Si-Glass® 传感技术。这种超薄单晶膜片赋予传感
器固有的重复性与稳定性。
硅膜片传感器不含胶水或其他有机物质，
可避免随时间推移出现漂移或
机械性能劣化的问题。
GC30 数显式差压传感器
产 品 样 本
传感器横截面
ashcroft.com.cn | 400 187 6586 | Contact Us
of 33
All specifications are subject to change without notice. All sales subject to standard terms and conditions.
Ashcroft®, Trust the Shield® are trademarks of Ashcroft Inc. For more information, see Ashcroft Brands & Trademarks
©2022 Ashcroft Inc. GC-30_transducer_ds_RevB_12-06-22
面板安装套件（已包含）
1.18
30
1.18
30
Ø 0.33
8.50
1.30
33
1.42
36
0.55
14
0.79
20
0.79
20
2-M3
深度 3.5mm
2-M5
深度4.0mm
PRESSURE SENSOR
OUT1
in. H2O